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Flüssigkeitskühlung
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Luft/Wasser-Wärmetauscher
Dachaufbau, SK 3209.XXX, SK 3210.XXX 

490

597

39
0

42
047
5

3 2

1
� Kühlwasservorlauf ½˝ (Ø 12 mm)

� Kühlwasserrücklauf ½˝ (Ø 12 mm)

� Kondensatablauf ½˝ (Ø 12 mm)
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Wandanbau, SK 3212.XXX 

Montageausschnitt 
Anbau

� Kondensatablauf ⅜˝

� Kühlwasseranschluss ⅜˝

Befestigungsbohrungen 
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Flüssigkeitskühlung

Luft/Wasser-Wärmetauscher
Wandanbau, SK 3214.XXX 

Befestigungsbohrungen 
Einbau

Montageausschnitt 
Anbau

� Kondensatablauf ½˝

� Kühlwasseranschluss ½˝
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Wandanbau, SK 3215.XXX 

Befestigungsbohrungen 
Einbau

Montageausschnitt 
Anbau

� Kondensatablauf ½˝

� Kühlwasseranschluss ½˝

100

95
0

200

1
2



Klimatisierung

dri1308082de.fm - 3-107 – 3 von 5 Technik im Detail/Klimatisierung/07.2016

Flüssigkeitskühlung
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Luft/Wasser-Wärmetauscher
Wandanbau, SK 3363.XXX, SK 3364.XXX 

Montageausschnittt 
Anbau

Montageausschnittt 
Einbau

� Ø 6,5 mm (4 x bei Ein- und Anbau) 

� Wasseranschlüsse ½˝ Schlauchtülle 
oder G ⅜˝ AG 

� Kondensatablauf ½˝

EinbauAnbau
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Wandanbau, SK 3373.XXX, SK 3374.XXX 

Montageausschnittt 
Anbau

Montageausschnittt 
Einbau

� Ø 6,5 (4x bei Ein- und Anbau) 

� Wasseranschlüsse ½˝ Schlauchtülle 
oder G ⅜˝ AG 

� Kondensatablauf ½˝

EinbauAnbau
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Flüssigkeitskühlung
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Luft/Wasser-Wärmetauscher
Wandanbau, SK 3375.XXX

Montageausschnittt 
Anbau

Montageausschnittt 
Einbau

� Ø 6,5 (4x bei Ein- und Anbau) 

� Wasseranschlüsse ½˝ Schlauchtülle 
oder G ⅜˝ AG 

� Kondensatablauf ½˝

EinbauAnbau



Klimatisierung

dri1308082de.fm - 3-107 – 5 von 5 Technik im Detail/Klimatisierung/07.2016

Flüssigkeitskühlung
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Luft/Wasser-Wärmetauscher
Wandanbau, SK 3216.480  
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� Kondensatablauf ½˝

� Kühlwasseranschluss ½˝
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Montageausschnitt 


